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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02413013I

2. Data e Regjistrimit 13/12/2010
3. Emri i Subjektit B R I L A N T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 13/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Objekt ndertimi e sherbimi ne 8-9-10-
11 kate me 2 kate nentoke ne lagjen "10 Korriku", Zona 
Kadastrale 8602 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve industriale e civile.Ndertim 
rrugesh,vepra arti,ujesjellesa dhe 
kanalizime.Rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash etj,si dhe punime 
karpentierie.Prodhim materialesh inerte,rere,gure 
etj.Prodhim elementesh te parafabrikuar,betoni dhe 
beton/arme.Blerje e trojeve per ndertim te tokave bujqesore 
dhe te banesave ne pergjithesi,keto te fundit si ne gjendjen 
greze,ashtu dhe nen fazen e realizimit apo te rifinitures.Keto 
blerje do te kryhen per zhvillimin e aktivitetit te 
ndermjetesimit te shitjeve te pasurive te paluajtshme si dhe 
me vete administrimin e tyre.Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet te lidhur ose te ngjashem me qellimet e 
mesiperme,mund te kryaje te gjitha veprimet 
mobiliare,jomobiliare,tregtare,industriale e financiare te 
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nevojshme per te arritur objektin e veprimtarise se saj bazuar 
ne ligjet ne fuqi,mund te bashkepunoje ose te marre pjese ne 
menyre direkte ne shoqeri te tjera,konsorciume,shoqeri qe 
kane objekt te ngjashem dhe/ose te lidhur me te.Import-
eksport me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimore ,elektroshtepiake,elektrike,pjese 
kembimi,materiale te ndertimit si dhe transporti i tyre brenda 
dhe jashte vendit.Aktivitet restorantesh hoteleri bar dhe 
piceri
Nadire Qinami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2024 Deri: 10/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nadire Qinami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B R I L A N T
E-Mail: nadireqinami@gmail.com  
Telefon: 0692067367 0698596372 
Të Tjera: Me CN-482893-12-10 bëhet depozitim i Statutit të 
Shoqërisë

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-475049-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC841D-331B-4340-B441-2BABF4FCB78B
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regjistrimit
30/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482893-12-10

Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-482893-12-10 bëhet depozitim i 
Statutit të Shoqërisë")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483583-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia",rruga Vlorë-Skelë,ndertim brenda ish Fabrikës së Konservave;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza,pallati 63,pranë Qendrës Estetike Gllamur;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507191-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt 17.02.2011 per hapjen e adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia",rruga Vlorë-Skelë,ndertim brenda ish Kombinatit së Konservave,objekti 
2/2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia",rruga Vlorë-Skelë,ndertim brenda ish Kombinatit së Konservave,objekti 
1/A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia",rruga Vlorë-Skelë,ndertim brenda ish Kombinatit së Konservave,objekti 
2/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC112384-D11A-48BB-ADF5-F924C3736C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE58A27-40D5-4304-86A8-31F249777A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B30041-C46D-4565-9AE6-A5CDD9F3496B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BA0C93-BB77-41D2-B366-56468F51FE8C
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07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766229-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja"Pavaresia ", Sheshe Ndetimi , Kulla "D" leja  Nr1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja"Pavaresia ", Sheshe Ndetimi , Kulla "C" leja  Nr1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja"Pavaresia ", Sheshe Ndetimi , Kulla "B " leja  Nr1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073832-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 17.04.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Kosova, Ish Kombinati i Konservave;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243348-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, pallati nr.63, mbrapa Ambasades Polake;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB033F0D-4E6A-4398-A9F7-3419F52166BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4552E4E-99A9-45F4-9C72-691DBEC2E799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4552E4E-99A9-45F4-9C72-691DBEC2E799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC30EFB-3EA6-46E7-8CD8-A205663D5B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3C5078-4042-4F57-9396-EE4AA859DA63
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526614-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.06.2014 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Zona Kadastrale nr.8210, Nr.Pasurie 
6/299, 6/468;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, pallati nr.63, mbrapa Ambasades Polake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594182-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918425-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.03.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit eknomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Çajupi, Lagjja Pavarësia, Objekt Nr.4,1-12 Kate;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEDFACF-2523-4B95-87AF-1563C6641AB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE002993-E2B4-4416-B646-27F347114D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE002993-E2B4-4416-B646-27F347114D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D62A014-7A60-45A9-B70E-80B0AFA466DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01392E3-E660-472B-8EB3-16AD022D204C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18C21A4-4FE1-442E-A7E3-4D605651C7A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2604EDBA-B1CF-448A-8675-63D7E237BD6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50A1E39-95B9-4B07-9548-5ACEA056EB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F984C0E-16FC-4528-869B-BDB5CA6668B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA540C60-551E-43C0-A049-E276FC6D65BF
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097413-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186669-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855149-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022971-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 4351 Prot, datë 31.05.2016, lëshuar 
nga  Bashkia Vlore, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë mbi titujt e pronësisë, 
me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë edhe shitblerjen e 
aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e tatimpaguesit debitor subjekti 
B R I L A N T shpk  me nipt L02413013I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1159D534-6478-4E64-8D06-3481BEBAAD3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543EB128-5E0D-4E5A-85A0-6811C07796C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E659BBE-1073-4F8A-8833-8883FFDC84D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A1F4A-FC2E-4909-A52C-7483178C0518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349F5B78-8328-4896-9C23-7DA8607C35D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECFDDD1-01E1-4CC6-A2B5-87EFACA19BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF38CEC0-5205-436B-82BE-6FDA68F73C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14426F67-AEBB-49F6-87F6-F08B58C60EBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACD4B5-DFEC-42E0-B021-4755A4584700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3472BAC8-841E-4723-B4A3-F59902AD70D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFF2ECE-2FCB-4368-9699-873014C51C74
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28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089164-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt. 28.12.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadire Qinami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/12/2010")            u be              ("28/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadire Qinami")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/12/2015")            u be              ("28/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089799-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1904 Prot., date 23.12.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.11625 Prot., date 27.12.2016, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Altin Vako, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria "Brilant" sh.p.k me Nipt-
L02413013I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406321-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532049-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 965 Prot., Nr. 848 Dosje date 
23.10.2017 protokolluar nga QKB me Nr.14342/2 Prot., date 23.10.2017, leshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Altin Vako, ku eshte urdheruar: "Lirimin nga  sekuestro 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F4B73F-AA3C-41DE-B962-2FDE2A226986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF243182-7052-4C6E-9D25-CD878B7EE352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF243182-7052-4C6E-9D25-CD878B7EE352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7EF648-CD39-44B8-8CF1-264FB99F078E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FEC5E8-19F5-4148-BC15-38D9F9AFA46A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DF91E4-CC6D-4BB4-BB03-B719D43B9F11
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konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria "Brilant" sh.p.k me 
Nipt-L02413013I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811752-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skerdilajd Qinami")                      Nga data 
"01/06/2018             Ne daten "31/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Nadire Qinami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100879-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 402Prot., datë 08.02.2019, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Private  Ina Bajramaj, protokolluar nga QKB me nr. 2311Prot., date 
11.02.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi kapitalet e debitorit “B R I L A N T”  shpk me NUIS (NIPT) - L02413013I për 
ekzekutimin e vendimit nr. 463, datë 03.06.2015 të  Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179197-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 3112  Prot., datë  10.04.2019 leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise "  per 
subjektin  B R I L A N T, sh.p.k  me NIPT- L02413013I, ne menyre qe mos te kryhen 
veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58561F07-B50F-4981-A889-EA0C83675D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F48540-2C0E-429C-B6F7-4E821137960E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52709C8-CFD1-4330-9A4F-6FEC735EF41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52709C8-CFD1-4330-9A4F-6FEC735EF41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB2CCE-4A87-4EBC-A7E1-A48266D35AE2
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232547-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.04.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Skerdilajd Qinami dhe emërimi i Nadire Qinami.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nadireqinami@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nadire Qinami")                      Nga data 
"11/04/2019             Ne daten "11/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Skerdilajd Qinami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235465-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296088-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
BRILANT shen spjeguese0001.pdf
Vendim 2 Brilant dt.  29-06-2019.pdf
BRILANT Pasqyra e pozicionit  financiar (7).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BCE3B8-560F-4F65-8142-9AA7145AE158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC30B2C5-5ED3-49C6-8B5C-2A9412B9AC18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC30B2C5-5ED3-49C6-8B5C-2A9412B9AC18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0036CDB-C710-46AE-B02A-8A02132ABB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E04966-BD51-4340-BE81-CCB7A3318EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CFFDC0-8C95-49A0-BEA2-E592260D4440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BFCE76-76C2-437A-B536-02B060C39BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CCA00C-7209-43F7-81B9-060943A72BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB249F7-035C-4736-B53F-60072DF99FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC60C47-385D-46A4-99F3-8E0E0CBC7D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085DEB08-4DEF-4270-8E09-9A69C8EF252F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A0FB7E-C1A7-4AF1-9852-FB52CE9A71CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A880714-6E63-4860-B87D-2F47ABDAE1AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E689ED-C553-4681-ADED-0CEE08A9DB9A
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Brilant Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333487-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3/4 Prot.,  datë 06.09.2019, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Ardiana Gjoka, ku është urdhëruar: Bllokimin e 
kuotave/aseteve te pales debitore shoqeria  “B R I L A N T” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L02413013I, me administrator Nadire Qinami. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526943-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit të përmbaruesit gjyqësor “Ardiana 
Gjoka”, me Nr.125, datë 12.06.2020, protokolluar nga QKB, me Nr.5215Prot., datë 
17.06.2020, ku është urdhëruar:Lirimi nga masa e sekmuestros konservative të vendosur 
me shkresën 314, datë 06.09.2019 të kuotave të shoqërisë “B R I LI A N T” SHPK, me 
NUIS/NIPT L 02413013I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567492-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese Brilant 20190001.pdf
Brilant Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx6_27_2020.xlsx
Vendimi ortakut Brilant 20190001.pdf
BRILANT Pasqyra e pozicionit  financiar (7).xlsx6_27_2020.xlsx

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598169-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD4C528-7339-4553-B4ED-636B35C2C301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD4C528-7339-4553-B4ED-636B35C2C301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEF627B-F622-4F25-819F-756EE3B2FC18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E00959-EA73-4686-946E-4E95065C442E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA62294-AA36-443C-85FB-66174B1F68A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF915F-397F-4CA0-A608-9DECF89E242A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF915F-397F-4CA0-A608-9DECF89E242A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C7467-C608-4291-B2BF-2C92C4DCAF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9977B90-655D-4651-80CA-CDC051573AA1
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Kosova, Ish Kombinati i Konservave;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja"Pavaresia ", Sheshe Ndetimi , Kulla "B " leja  Nr1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Çajupi, Lagjja Pavarësia, Objekt Nr.4,1-12 Kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja"Pavaresia ", Sheshe Ndetimi , Kulla "D" leja  Nr1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia",rruga Vlorë-Skelë,ndertim brenda ish Kombinatit së Konservave,objekti 1/A.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia",rruga Vlorë-Skelë,ndertim brenda ish Kombinatit së Konservave,objekti 2/2.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja"Pavaresia ", Sheshe Ndetimi , Kulla "C" leja  Nr1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Zona Kadastrale nr.8210, Nr.Pasurie 6/299, 
6/468;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia",rruga Vlorë-Skelë,ndertim brenda ish Kombinatit së Konservave,objekti 2/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635754-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.12.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesoe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Objekt ndertimi e sherbimi ne 8-9-10-11 kate me 2 kate nentoke ne lagjen "10 
Korriku", Zona Kadastrale 8602;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035EB6A2-FD1F-45EC-9B37-44BE1FDE68B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B424953-5C8B-4A7F-A881-68AA536649E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B424953-5C8B-4A7F-A881-68AA536649E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8104310F-3B05-4125-A4A6-519B8733C704
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758501-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BRILANT vendim oRTAKU0001.pdf
brilant22  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BRILANT shen spjeguese0001.pdf
Brilant22-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871909-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit datë 01.03.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Objekt ndertimi e sherbimi ne 8-9-10-11 kate me 2 kate nentoke ne lagjen "10 
Korriku", Zona Kadastrale 8602;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Objekt 
ndertimi e sherbimi ne 8-9-10-11 kate me 2 kate nentoke ne lagjen "10 Korriku", Zona 
Kadastrale 8602;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia",rruga Vlorë-Skelë,ndertim brenda ish Fabrikës së Konservave;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934892-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC68EFC6-ED70-4369-B812-5208F1E3B5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC68EFC6-ED70-4369-B812-5208F1E3B5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C36229-163C-4CFD-AFA0-B2E07ED56C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914CF3C0-FD23-4740-81F2-2644971E2AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89DCB89-E2A1-41AD-8D69-AAD4C941A8D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D117D619-EE8F-4A6E-A63D-8954085AC260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D117D619-EE8F-4A6E-A63D-8954085AC260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C54CF1-225E-49BE-B7BC-3F9F2F803CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C54CF1-225E-49BE-B7BC-3F9F2F803CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AFCD00-D720-4527-AD43-6B57669F7875
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BRILANT shpk VENDIM ORTAKU.pdf
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Spjeguese Brilant 2021.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175917-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BrilantVendimiOrtakut.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEBRILANTSHPK.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272690-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 11.04.2024 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Nadire Qinami.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0698596372")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadire Qinami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/04/2019")            u be              ("11/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadire Qinami")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/04/2024")            u be              ("10/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327329-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESPJEGUESEBRILANTSHPK.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BRILANTvendimiortakut.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B14757D-5213-4C9C-8F88-D15F5C419A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9B6BFD-5C07-48A6-ADA6-AE27F5CDCD7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA568762-C9FF-4E4E-A178-1C66C3EA8200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA12E48-AC87-426A-9260-221FB5312736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48586CD-55E2-4C8A-93B3-370270CDB6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916C68D5-A106-40A2-AFDE-EC54F33A07F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66687201-C50B-48FA-95F1-8E12154F9216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA6D23A-45FD-4A60-93A6-114041EC92CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02639075-6438-442B-B1FB-2100A6406BD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C7FC55-65C8-40C4-9D40-D15E8C4E7A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1EDBBB-0AFF-49C9-B8B3-CCD0DA519174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D12917-FC7C-48AA-9727-AD03D9E62615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3EE83C-DDA9-4884-ACA7-F87ABAECCDF6
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02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474249-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtakuBrilantshpk.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BrilantShenimetspjegueseviti.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139F2F4E-E131-4113-AAE3-399F434677CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BCE978-03EE-481C-B2F0-089BADB52DA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C0794C-533A-45CE-B6EA-D713BAD695F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946A70B7-AADD-4797-9FB3-016B752BCE33

